
2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022

1 Qyteti Lezhë 6 5 6 5 3 2 3 2 110 152

2 NJA .Shëngjin 30 35

3 NjA . Kallmet 2 2

4 NjA . Ungrej 2 2

5 NjA . Kolsh 2 2

6 NjA . Zejmen 2 2

7 NjA . Balldre 2 2

8 NjA . Dajç 2 2

9 NJA.Shënkoll 2 2 25 30

10 NjA . Blinisht 2 2

Nr Vendi

Kerkesa/Ankesa nga 
konsumatoret (nr)

Kontrolle per ndalimin e tregut 
informal (nr).

Tregtare Infomal te evidentuar 
dhe te proceduar (nr)

Kerkesa/Ankesa nga 
konsumatoret te gjurmuara dhe 

te proceduara (nr)

Kerkesa/Ankesa per ndotje te 
mjedisit (nr)

Kerkesa/Ankesa per ndotje te 
mjedisit te gjurmuara dhe te 

proceduara (nr)

Tab.4 Kerkesat.


